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Informacja  

 

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuję, iż zostały pozytywnie zatwierdzone 

wnioski niżej wyszczególnionych wnioskodawców w poszczególnych zakresach: 

 

ZAOPATRZENIE W PRZEDMIOTY  ORTOPEDYCZNE 

 

 
1 PRZEDSIĘBIORSTWO OBROTU I FABRYKACJI ARTYKUŁÓW MEDYCZNYCH POFAM-POZNAŃ SP.Z O.O. 

LINDEGO 6 60-573 POZNAŃ 

2 ORTO-RES SP. Z O.O. LESZKA CZARNEGO 3 35-615 RZESZÓW 

3 ORT-MEDICA JAROSŁAW UKALSKI DZIEWANNY 6/16 20-539 LUBLIN 

4 SANOFARM SP. Z O.O. KOMPOZYTORÓW POLSKICH 8 20-848 LUBLIN 

5 ELŻBIETA STASIAK, STASIAK MEDICAL TEAM II ELŻBIETA STASIAK JANA SAWY 9/1 20-632 LUBLIN 

6 REHA TEAM ANNA PODŚCIAŃSKA WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO 25D 20-330 LUBLIN 

7 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 38 20-147 LUBLIN 

8 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "STOPY" ZBIGNIEW MAJCZAK ŚW. PIĄTKA 37 22-400 

ZAMOŚĆ 

9 ORTOREHA ZAKŁAD SPRZĘTU ORTOPEDYCZNEGO WIESŁAW CHORZĘPA REFORMACKA 3 35-026 RZESZÓW 

10 ALMED ALINA MICHALAK LUBARTOWSKA 30 20-084 LUBLIN 

11 LIFE+ SP. Z O. O. ŻELAZNA 22 25-014 KIELCE 

12 MEDISQUAD LUBARTOWSKA 56 20-094 LUBLIN 

13 MARZENA GOŁOFIT BIERNACKIEGO 12/9 20-089 LUBLIN 

14 REHA-MAX SEBASTIAN PIWOWARSKI RELAKSOWA 12/17 20-819 LUBLIN 

15 KINEZISMED CENTRUM ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNE ANDRZEJ KOŚCIK 32E 21-040 

KAZIMIERZÓWKA 

16 A.KOŁODZIEJEK H.KOŁODZIEJEK A.KOŁODZIEJEK SPÓŁKA JAWNA SŁOWACKIEGO 4 08-500 RYKI 

17 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO MUSMEDICA MAGDALENA MUSIEDLAK 

BERBERYSOWA 2/9 20-258 TURKA 

18 "ULTRA-MED" SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ KOSSAKA 49 20-358 LUBLIN 

19 USŁUGOWY ZAKŁAD OBUWNICZO-ORTOPEDYCZNY S.C. M. NIEDŹWIEDŹ T. OŚKA JANA KIEPURY 5 20-838 

LUBLIN 

20 REHA RENT IWONA ZAKRZEWSKA PLAC 3 MAJA 8/6 22-300 KRASNYSTAW 

21 MEDIPREMIUM J.KOLANO, M.DŁUGOSZ SC ZWYCIĘSKA 6A 20-555 LUBLIN 

22 REHA-MAX ANNA PIWOWARSKA GRANICZNA 24 21-020 MILEJÓW 

23 ARTUR KULIK LUBARTOWSKA 38 20-094 LUBLIN 

24 KATARZYNA MICIUŁA CHĘCIŃSKIEGO 6/60 20-839 LUBLIN 

25 AKSON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI 346 A 40-608 KATOWICE 

26 EK-MED SKLEP ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY EWA KOPYŚĆ ŻYTNIA 23 08-500 RYKI 

27 EDMUND LATOS KUJAWSKA 3 20-721 LUBLIN 

28 MUSI LUBLIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ MAGNOLIOWA 2 20-143 LUBLIN 

29 TERESA JÓŹWIAK PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ POD NAZWĄ NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ "OPIEKA DŁUGOTERMINOWA" TERESA JÓŹWIAK AL. PARTYZANTÓW 15 24-100 PUŁAWY 

30 MEDICAL SPORT BARTŁOMIEJ FLIS FABRYCZNA 2 20-301 LUBLIN 

31 BIŁMED ŁUKASZ WSZOŁA MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 37 23-400 BIŁGORAJ 

32 MARTA PRUSKA IGNACEGO SOLARZA 3 20-816 LUBLIN 

33 SKLEP ORTOPEDYCZNO-MEDYCZNY MICHAŁ SIRAMOWSKI POPIJARSKA 10/1 24-300 OPOLE LUBELSKIE 

34 ANNA BIELECKA KORCZÓW 6 23-400 BIŁGORAJ 

35 OLMEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ALEJA JANA PAWŁA II 63/2 01-031 

WARSZAWA 

36 ORTICA ANNA KOWALSKA GDAŃSKA 50 20-732 LUBLIN 

37 REHA-MED.ŁUKASZ SADURSKI NORWIDA 1/8 24-100 PUŁAWY 

38 JOANNA STAMPKOWSKA BOLESŁAWA WIRSKIEGO 22/27 22-100 CHEŁM 

39 PULS SPÓŁKA  Z O.O. ALEJE JANA PAWŁA II 19 22-400 ZAMOŚĆ 

40 MEDSENIOR HENRYK KOLENIEC KRAŃCOWA 1/33 24-100 PUŁAWY 

41 ORTOPEDIA ZAMOJSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ KILŃSKIEGO 4 22-400 ZAMOŚĆ 

42 POAL SP. Z O.O. ŁĄKOWA 2 21-100 LUBARTÓW 

43 DOROTA WĘGŁOWSKA SZKOLNA 12A 20-123 LUBLIN 

44 ORTOPLUS STOMIA S.C. TADEUSZA SZELIGOWSKIEGO 8/47 20-883 LUBLIN 

45 DR.ORTO URSZULA ZATORSKA FRYDERYKA CHOPINA 3/17 20-950 LUBLIN 

46 REHAGO KRZYSZTOF KOZIEŁ DŁUGIE 44E 20-258 LUBLIN 



47 WOJCIECH KRZYSZTOF GISKA AMBULANS - LITERATURA I SPRZĘT MEDYCZNY LUBARTOWSKA 75A 20-

123 LUBLIN 

48 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "CHOLIMPEX" JERZY CHOLEWA TEREBELSKA 60C 21-500 

BIAŁA PODLASKA 

49 KONMED PPHU 323 21-030 MOTYCZ 

50 BAŃKA BOŻENA GRUNWALDZKA 41 22-500 HRUBIESZÓW 

51 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MOBIL-MEDIC ANDRZEJ WOŁOSZKA GAŁCZYŃSKIEGO 12 21-400 ŁUKÓW 

52 

53 

CWI RAFAŁ KOWALSKI RELAKSOWA 23/45 20-819 LUBLIN 

UNI-MED ROBERT KOWALCZYK UNI-MED BROWARNA 46 21-400 LUBLIN 

54 ZAKŁAD ORTOPEDYCZNY KONSTANCIN MARCIN PĘKALA MONIUSZKI 10/- 05-510 KONSTANCIN-JEZIORNA 

 

 

ZAOPATRZENIE W ŚRODKI  POMOCNICZE Z WYŁĄCZENIEM ŚRODKÓW POMOCNICZYCH Z ZAKRESU 

PROTETYKI SŁUCHU I OPTYKI OKULAROWEJ 

 
1 APTEKA "NOWA" M.PLEWA, K.RADECKI SPÓŁKA JAWNA LUBELSKA 9 22-170 REJOWIEC FABRYCZNY 

2 APTEKA PRYWATNA S.C. JANINA KOZAK, EWA STEC KOŚCIUSZKI 15 23-213 ZAKRZÓWEK 

3 NOVA TRZOS SPÓŁKA JAWNA TEREBELSKA 67 21-500 BIAŁA PODLASKA 

4 ORTOPLUS STOMIA PAWEŁ WARZYBOK LUBARTOWSKA 40 20-094 LUBLIN 

5 MEDSENIOR HENRYK KOLENIEC KRAŃCOWA 1/33 24-100 PUŁAWY 

6 REHA TEAM ANNA PODŚCIAŃSKA WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO 25D 20-330 LUBLIN 

7 SAME DOBRE APTEKI APTEKA CENTRUM SP. Z O.O. SZPITALNA 47 22-100 CHEŁM 

8 DOROTA WĘGŁOWSKA SZKOLNA 12A 20-123 LUBLIN 

9 EPHARMA SP. Z O.O. LWOWSKA 12 20-572 LUBLIN 

10 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO MUSMEDICA MAGDALENA MUSIEDLAK 

BERBERYSOWA 2/9 20-258 TURKA 

11 APTEKA MALWA II SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ WOJCIECHOWSKA 43M 20-704 

LUBLIN 

12 ANNA SKRĘTOWICZ MODRZEWIOWA 4 22-234 URSZULIN 

13 A. DORACZYŃSKA-SZOPA J.PETKOWICZ S.C. OKRZEI 4 20-128 LUBLIN 

14 GRAŻYNA BARAŃSKA PODBÓR 28A 22-630 TYSZOWCE 

15 DLA ZDROWIA SP. Z O.O. PARTYZANCKA 24 21-010 ŁĘCZNA 

16 JOLANTA ANCYGIER MIESZKA I 7 23-200 KRAŚNIK 

17 INES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ JANA PAWŁA II 135 35-317 RZESZÓW 

18 ELŻBIETA ZUBRZYCKA KOMBATANTÓW II WOJNY ŚWIATOWEJ 2 22-600 TOMASZÓW LUBELSKI 

19 APTEKA "CENTURIA" W. SZESZKO SPÓŁKA JAWNA PL. WOLNOŚCI 26 21-500 BIAŁA PODLASKA 

20 PIECH ZOFIA POTOK WIELKI 107 23-313 POTOK WIELKI 

21 BELNIAK EMILIA PIŁSUDSKIEGO 53 23-310 MODLIBORZYCE 

22 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. AL. SPÓŁDZIELCZOŚCI 

PRACY 38 20-147 LUBLIN 

23 APTEKA  PRYWATNA  MGR FARM.  BEATA WILCZYŃSKA POGODNA 50A/17 20-337 LUBLIN 

24 MAKAREWICZ ANNA LOTNICZA 1/20 21-500 BIAŁA PODLASKA 

25 STRYJEK SPÓŁKA JAWNA LUBELSKA 98 22-375 IZBICA 

26 MIECZYSŁAWA GOLIŃSKA-AL NAAL PUŁAWSKA 2 24-300 OPOLE LUBELSKIE 

27 MARTA MAŁEK ŁOPIENNIK NADRZECZNY 101A 22-351 ŁOPIENNIK NADRZECZNY 

28 TEODORA ROMAŃSKA DEKERTA 13 23-465 TUROBIN 

29 MAŁGORZATA POTERALSKA SIENKIEWICZA 21C 22-600 TOMASZÓW LUBELSKI 

30 MARTA MAŃKOWSKA ŚWIATOWIDA 12 20-830 LUBLIN 

31 TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26 87-100 TORUŃ 

32 BARBARA JANCZAREK STAROWIEJSKA 1 24-130 KOŃSKOWOLA 

33 APTEKA CENTRUM RENATA KLENK SPÓŁKA JAWNA CHRZANÓW TRZECI 111 23-305 CHRZANÓW TRZECI 

34 PAUL HARTMANN POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ PARTYZANCKA 133/151 95-

200 PABIANICE 

35 ZAKŁAD ORTOPEDYCZNY KONSTANCIN MARCIN PĘKALA MONIUSZKI 10/- 05-510 KONSTANCIN-

JEZIORNA 

36 SCA HYGIENE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ PUŁAWSKA 435 A 02-801 WARSZAWA 

37 ANDRZEJ SKRZYPEK NZOZ OPIEKUN KAZIMIERZA TUMIDAJSKIEGO 2 20-247 LUBLIN 

38 MARZENA GOŁOFIT BIERNACKIEGO 12/9 20-089 LUBLIN 

39 MEDICUS SP Z O.O. BIERNACKIEGO 12/9 20-089 LUBLIN 

40 APTEKA ANNA PRZYCHODZEŃ-WOŚ OJCA JANA 40 23-300 JANÓW LUBELSKI 

41 ALMED ALINA MICHALAK LUBARTOWSKA 30 20-084 LUBLIN 

42 GESPAR - G.PYJOR, A.OLSZEWSKI, M.SUTKOWSKI - SPÓŁKA JAWNA MATUSZEWSKA 14 03-876 

WARSZAWA 

43 IRENA KĘDZIERSKA KS. WITOLDA 3/34 21-500 BIAŁA PODLASKA 

44 TERESA KRUK PIŁSUDSKIEGO 52 24-100 PUŁAWY 

45 APTEKA "ESKULAP" SP.J D. I R. GARGOL OBYWATELSKA 9 20-092 LUBLIN 

46 APTEKA "ESKULAP" SAWICKA-NIEDZIELA-LATOSIEWICZ S.J. SĄDOWA 12 23-200 KRAŚNIK 



47 EPHARMA TRZOS I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA GRAŻYNY 18 20-605 LUBLIN 

48 APTEKA "JUTRZENKA"  WALKO SPÓŁKA JAWNA JUTRZENKI 4 20-538 LUBLIN 

49 APTEKA H.POZNAŃSKA-ROŻEK I WSPÓLNICY S.J. PARTYZANTÓW 13A/- 22-470 ZWIERZYNIEC 

50 APTEKA ZIELONA SP. Z O.O. LUBELSKA 20 21-100 LUBARTÓW 

51 "REMEDIUM" SAK-JABŁOŃSKA SP.J. RYNEK 11A 22-420 SKIERBIESZÓW 

52 VITA PHARMACY  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

KOLEJOWA 5 21-100 LUBARTÓW 

53 TERESA WALCZAK NADRZECZNA 30 22-460 SZCZEBRZESZYN 

54 RYSZARD GARGOL, WOJCIECH GARGOL SPÓŁKA CYWILNA APTEKA MILENIUM LUBARTOWSKA 64/66 20-

094 LUBLIN 

55 APTEKA "CENTRUM" SP. J. E. GACKIEWICZ I WSPÓLNICY GÓRNICZA 1 21-010 ŁĘCZNA 

56 ROKO R I R KOWALSCY SP. J. SZCZECIŃSKA 1/I 72-003 DOBRA 

57 ORTO-RES SP. Z O.O. LESZKA CZARNEGO 3 35-615 RZESZÓW 

58 LIFE+ SP. Z O. O. ŻELAZNA 22 25-014 KIELCE 

59 "ESCULAP" SP. Z O.O. KONRADA WALLENRODA 2E 20-607 LUBLIN 

60 AKSON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI 346 A 40-608 KATOWICE 

61 JOLANTA TEREJKO-SILEZIN NADSTAWNA 58/17 23-400 BIŁGORAJ 

62 RENATA KLENK SIKORSKIEGO 12/6 23-400 BIŁGORAJ 

63 KAMAN ANNA TERPIŁOWSKA KRĘŻNICA OKRĄGŁA 35C 24-200 KRĘŻNICA OKRĄGŁA 

64 PPH "COMED" JAN KLOC SOWIŃSKIEGO 51 20-613 LUBLIN 

65 ALMUS B.JANCZAREK, K.ZIELIŃSKA SPÓŁKA JAWNA ZAKRZEW 22A 23-155 ZAKRZEW 

66 REHAGO KRZYSZTOF KOZIEŁ DŁUGIE 44E 20-258 LUBLIN 

67 ORT-MEDICA JAROSŁAW UKALSKI DZIEWANNY 6/16 20-539 LUBLIN 

68 CONVATEC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ AL. ARMII LUDOWEJ 26 00-609 

WARSZAWA 

69 WOJCIECH PODBIELSKI PRZASNYSKA 24/32 01-756 WARSZAWA 

70 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "CHOLIMPEX" JERZY CHOLEWA TEREBELSKA 60C 21-500 

BIAŁA PODLASKA 

71 JOLANTA LIPIAN SPOKOJNA 6 22-600 TOMASZÓW LUBELSKI 

72 PULS SPÓŁKA  Z O.O. ALEJE JANA PAWŁA II 19 22-400 ZAMOŚĆ 

73 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MOBIL-MEDIC ANDRZEJ WOŁOSZKA GAŁCZYŃSKIEGO 12 21-400 ŁUKÓW 

74 KATARZYNA GARGOL, RYSZARD GARGOL,WOJCIECH GARGOL S.C. APTEKA PUŁAWSKA JÓZEFA BEMA 2 

24-100 PUŁAWY 

75 MARZENA KISZCZAK-OŻGA,JOANNA ZIEMIŃSKA APTEKA IM.ŚW.ŁUKASZA SP.J CZWARTEK 17 20-124 

LUBLIN 

76 DR.ORTO URSZULA ZATORSKA FRYDERYKA CHOPINA 3/17 20-950 LUBLIN 

77 IWONA RUCIŃSKA JEMIOŁOWA 16 20-827 LUBLIN 

78 APTEKA BEATA MORELOWSKA 1 MAJA 17 21-150 KOCK 

79 GRABSCY-2 SPÓŁKA JAWNA SZWEDZKA 20 22-400 ZAMOŚĆ 

80 ADRIANNA JEŻYNA-KUNKA OGRODOWA 123 22-100 CHEŁM 

81 STANISŁAW MUDA SIENKIEWICZA 14/6 23-400 BIŁGORAJ 

82 REHA-MED.SADURSKI ŁUKASZ NORWIDA 1/8 24-100 PUŁAWY 

83 BEATA HAŁCZYŃSKA ORATORYJNA 3/20 20-881 LUBLIN 

84 SAME DOBRE APTEKI SP. Z O.O. OKRZEI 15/5 22-300 KRASNYSTAW 

85 EK-MED SKLEP ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY EWA KOPYŚĆ ŻYTNIA 23 08-500 RYKI 

86 ARTUR KULIK LUBARTOWSKA 38 20-094 LUBLIN 

87 "ULTRA-MED" SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ KOSSAKA 49 20-358 LUBLIN 

88 MEDIPREMIUM J.KOLANO, M.DŁUGOSZ SC ZWYCIĘSKA 6A 20-555 LUBLIN 

89 OLMEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ALEJA JANA PAWŁA II 63/2 01-031 

WARSZAWA – od 1VIII.2017  

90 BLICHARSKI JERZY, BLICHARSKI JAKUB, BLICHARSKI IRENEUSZ S.C. - BLICHARSKI I SYNOWIE S.C. 

LUBELSKA 1 22-150 WIERZBICA 

91 ORTOPLUS STOMIA S.C. TADEUSZA SZELIGOWSKIEGO 8/47 20-883 LUBLIN 

92 BAŃKA BOŻENA GRUNWALDZKA 41 22-500 HRUBIESZÓW 

93 APTEKA REMEDIUM D. GRZEJDA-DASZKO PRZESMYCKIEGO 14/4 21-300 RADZYŃ PODLASKI 

94 REHA-MAX SEBASTIAN PIWOWARSKI RELAKSOWA 12/17 20-819 LUBLIN 

95 REHA-MAX ANNA PIWOWARSKA GRANICZNA 24 21-020 MILEJÓW 

96 APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA MGR FARM. JOLANTA WAŻNA OBSZA 35B 23-413 OBSZA 

97 PIOTR KSIĘŻYCKI RYNEK 16/9 23-420 TARNOGRÓD 

98 SKLEP ORTOPEDYCZNO-MEDYCZNY MICHAŁ SIRAMOWSKI POPIJARSKA 10/1 24-300 OPOLE LUBELSKIE 

99 JULITA MAJCHER SŁONECZNA 7 23-420 TARNOGRÓD 

100 "APOTEKA" MARKUT SPÓŁKA JAWNA MONTAŻOWA 16 20-214 LUBLIN 

101 SANOFARM SP. Z O.O. KOMPOZYTORÓW POLSKICH 8 20-848 LUBLIN 

102 TERESA JÓŹWIAK PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ POD NAZWĄ NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ "OPIEKA DŁUGOTERMINOWA" TERESA JÓŹWIAK AL. PARTYZANTÓW 15 24-100 PUŁAWY 

103 DOZ APTEKA.DBAM O ZDROWIE. MGR FARMACJI AGNIESZKA NIEDZIELA 1 MAJA 1 21-509 KODEŃ 



104 POAL SP. Z O.O. ŁĄKOWA 2 21-100 LUBARTÓW 

105 ORTICA ANNA KOWALSKA GDAŃSKA 50 20-732 LUBLIN 

106 A.KOŁODZIEJEK H.KOŁODZIEJEK A.KOŁODZIEJEK SPÓŁKA JAWNA SŁOWACKIEGO 4 08-500 RYKI 

107 APTEKA ESKULAP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ KOŚCIELNA 19 21-200 PARCZEW 

108 APTEKA NA KAROLÓWCE MARIA-ELŻBIETA I MICHAŁ GRZEGORCZYK SPÓŁKA JAWNA B.PRUSA 2A 22-

400 ZAMOŚĆ 

109 SPOZ SPÓŁKA JAWNA ZAMOJSKA 40 22-460 SZCZEBRZESZYN 

110 JADWIGA BOLESTA ŻÓŁKIEWKIEGO 25 22-335 ŻÓŁKIEWKA-OSADA 

111 KRYSTYNA MIELNICKA HUTKI 41 22-440 HUTKI 

112 ANNA BIELECKA KORCZÓW 6 23-400 BIŁGORAJ 

113 WOJCIECH KRZYSZTOF GISKA AMBULANS - LITERATURA I SPRZĘT MEDYCZNY LUBARTOWSKA 75A 20-

123 LUBLIN 

114 REHA RENT IWONA ZAKRZEWSKA PLAC 3 MAJA 8/6 22-300 KRASNYSTAW 

115 MEDICAL SPORT BARTŁOMIEJ FLIS FABRYCZNA 2 20-301 LUBLIN 

116 FARMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TARGOWA 15,17 21-010 ŁĘCZNA 

117 KINEZISMED CENTRUM ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNE ANDRZEJ KOŚCIK 32E 21-040 

KAZIMIERZÓWKA 

118 KONMED PPHU 323 21-030 MOTYCZ 

119 MARTA PRUSKA IGNACEGO SOLARZA 3 20-816 LUBLIN 

120 APTEKA LAWENDA A.KRAWCZYK I WSPÓLNICY WOJCIECHA ŻYWNEGO 8 20-854 LUBLIN 

121 MARIA ODRZYWOLSKA RYNEK 32 23-440 FRAMPOL 

122 ROBERT KOWALCZYK UNI-MED BROWARNA 46 21-400 ŁUKÓW 

123 JANINA BARBARA SAMOLEJ BATORZ 84 23-320 BATORZ 

124 ANDRZEJ DUDEK RYNEK 24 23-235 ANNOPOL 

125 BERNADETA SZLAZAK PIŁSUDKIEGO 38 22-523 HORODŁO 

126 BOGUMIŁ SIEMCZYK ORZECHOWA 1 22-448 MICHALÓW 

127 APTEKA "PANACEUM" SPÓŁKA JAWNA MGR FARM. JOANNA POTOCKA, TECHN. FARM. TERESA 

DOBROMILSKA ZAWADA OSIEDLE 272 22-400 ZAWADA 

128 TERESA CICHOSZ HETMANA ŻÓŁKIEWSKIEGO 18 22-335 ŻÓŁKIEWKA-OSADA 

129 SPÓŁKA CYWILNA BOŻENA ROMAŃSKA BOŻENA ROMAŃSKA HETMANA GÓRKI 2 23-465 TUROBIN 

130 ORTOPEDIA ZAMOJSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ KILŃSKIEGO 4 22-400 ZAMOŚĆ 

131 GRZEGORZ PETKOWICZ WYŻYNNA 23/38 20-560 LUBLIN 

132 IWONA SZYSZKOWSKA KOSCIUSZKI 112 23-400 BIŁGORAJ 

133 ELŻBIETA STASIAK, STASIAK MEDICAL TEAM II ELŻBIETA STASIAK JANA SAWY 9/1 20-632 LUBLIN 

134 MUSI LUBLIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ MAGNOLIOWA 2 20-143 LUBLIN 

135 GRABSCY-BIS SPÓŁKA JAWNA CIEPŁA 10 22-400 ZAMOŚĆ 

136 GRABSCY SPÓŁKA JAWNA NIECAŁA 15/68 20-080 LUBLIN 

137 EWA ŁUKASIEWICZ ŻWIRKI I WIGURY 51 22-600 TOMASZÓW LUBELSKI 

138 KATARZYNA MICIUŁA CHĘCIŃSKIEGO 6/60 20-839 LUBLIN 

139 BIŁMED ŁUKASZ WSZOŁA MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 37 23-400 BIŁGORAJ 

140 APTEKA MALWA I SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ WOJCIECHOWSKA 43 20-704 

LUBLIN 

141 CENTRUM BIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ JURANDA 7 20-629 LUBLIN 

142 MEDISQUAD LUBARTOWSKA 56 20-094 LUBLIN 

143 JOANNA STAMPKOWSKA BOLESŁAWA WIRSKIEGO 22/27 22-100 CHEŁM 

144 CWI RAFAŁ KOWALSKI RELAKSOWA 23/45 20-819 LUBLIN 

145 PRZEDSIĘBIORSTWO OBROTU I FABRYKACJI ARTYKUŁÓW MEDYCZNYCH POFAM-POZNAŃ SP.Z O.O. 

LINDEGO 6 60-573 POZNAŃ 

146 TWOJA APTEKA MGR SYLWIA ZAWIŚLAK, TECH. EWA KULAWCZUK SPÓŁKA JAWNA CHEŁMSKA 5 22-107 

SAWIN 

147 JANINA PARADOWSKA SZPITALNA 19/B 22-100 CHEŁM 

148 RENATA DEC GEN.ORLICZ-DRESZERA 10/14 22-100 CHEŁM 

149 "KBH" SP. Z O.O. POCZTOWA 2 22-300 KRASNYSTAW 

150 "VITAMED" SP. Z O.O. OKRZEI 25 22-300 KRASNYSTAW 

151 KAROLINA ZIĘBAKOWSKA ZAWADÓWKA 43 22-363 ZAWADÓWKA 

152 NASZA APTEKA SPÓŁKA Z O.O. ROMERA 37 20-473 LUBLIN 

153 AGAVITA KUCHCIŃSKA I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA PARTYZANCKA 24 21-010 ŁĘCZNA 

154 COLOPLAST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ INFLANCKA 4 00-189 WARSZAWA 

155 DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE MGR FARM. ALINA SKOWROŃSKA KS. ST. ZIELIŃSKIEGO 8/25 23-204 

KRAŚNIK 

 

ZAOPATRZENIE W ZAKRESIE OPTYKI  OKULAROWEJ 

 

1 ZAKŁAD OPTYCZNY MARIA SZULC BIERNACKIEGO 1 20-089 LUBLIN 

2 JAN TOPOROWSKI NARUTOWICZA 22 20-004 LUBLIN 

3 ELŻBIETA OLEJARSKA ZABIELSKA 17 21-300 RADZYŃ PODLASKI 

4 ANDRZEJ ŻAK NADBYSTRZYCKA 4 20-618 LUBLIN 



5 PUNKT WIDZENIA OPTYK S.C. B.MAJSTEREK, K.PUCHACZ STASZICA 2 20-081 LUBLIN 

6 ANDRZEJ MAJSTEREK ORATORYJNA 1/14 20-881 LUBLIN 

7 MARCZAK TOMASZ TORA-OPTIC MIECZYSŁAWA BIERNACKIEGO 8 20-089 LUBLIN 

8 BOŻENA KLIZA-PUSZKA NIEPODLEGŁOŚCI 18 21-040 ŚWIDNIK 

9 ZAKŁAD OPTYCZNY BOŻENA STOMPOR CENTRALNA 2A 24-100 PUŁAWY 

10 SANOFARM SP. Z O.O. KOMPOZYTORÓW POLSKICH 8 20-848 LUBLIN 

11 WYSOCKI EDWARD ROGÓZIEŃSKA 72 22-600 TOMASZÓW LUBELSKI 

12 SOBCZYŃSKA AGNIESZKA LWOWSKA 5 22-600 TOMASZÓW LUBELSKI 

13 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  "JOLOKO"  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ FELIKSA WOLSKIEGO 5 22-400 ZAMOŚĆ 

14 ZAKŁAD USŁUG OPTYCZNYCH "JADWIGA"- JADWIGA JĘDRAK NARUTOWICZA 1/1/1 23-200 KRAŚNIK 

15 ARTUR POLAR KOŚCIUSZKI 64 23-400 BIŁGORAJ 

16 DOROTA POLAR KOŚCIUSZKI 39 23-400 BIŁGORAJ 

17 ZAKŁAD OPTYCZNY ROMAN KACZOROWSKI PIŁSUDSKIEGO 28 24-100 PUŁAWY 

18 OPTYK KRZYSZTOF JAN TOPOROWSKI SP. Z O.O. JANA SAWY 8/08 20-632 LUBLIN 

19 ANNA DOMAŃSKA WSCHODNIA 6/2 20-015 LUBLIN 
20 JADWIGA BARTYSKA M. BRZESKIEJ 4/35 20-640 LUBLIN 

21 ANDRZEJ GOLEC WOJSKA POLSKIEGO 20A 23-300 JANÓW LUBELSKI 

22 JANINA PRZEŹDZIECKA CICHA 1 20-078 LUBLIN 

23 ZAKŁAD OPTYCZNY BOŻENA KUKUŁA NIEPODLEGŁOŚCI 24 21-040 ŚWIDNIK 

24 ZAKŁAD OPTYCZNY BEATA DRZAS-TOPOROWSKA , ANDRZEJ TOPOROWSKI S.C. BEMA 4 21-100 

LUBARTÓW 

25 SŁAWOMIR FIGIEL PIŁSUDSKIEGO 12 22-300 KRASNYSTAW 

26 PIOTR HARATYM GEN.G.ORLICZ-DRESZERA 10/10 22-100 CHEŁM 

27 SALON OPTYCZNY MAŁGORZATA LASKOWSKA SŁAWOMIR WITEK SPÓŁKA JAWNA BEMA 12 21-100 

LUBARTÓW 

28 ZAKŁAD OPTYCZNY RENATA I SŁAWOMIR WITEK KOŚCIELNA 3 21-200 PARCZEW 

29 WALDEMAR GRUNWALD BARTOSZA GŁOWACKIEGO 27 20-060 LUBLIN 

30 AT VISION T. ĆWIKLIŃSKI, A. PAŁYSEWICZ, A. ĆWIKLIŃSKA, B. PAŁYSEWICZ SPÓŁKA JAWNA CHOPINA 

3/14A 20-026 LUBLIN 

31 ZAKŁAD OPTYCZNY GRZEGORZ KUKULSKI PLAC 3 MAJA 23 22-300 KRASNYSTAW 

32 OKO-OPTYK ANDRZEJ BOMBA, ANNA CIELUCH 20-357 LUBLIN UL. LOTNICZA 11 LOTNICZA 11 11 20-354 

LUBLIN 

33 IRENEUSZ SABAŁA PHU SABIO OPTYKA WILEŃSKA 14/LOK 2B 03-414 WARSZAWA 

34 ARTUR MADEJ - ZOOM NARUTOWICZA 74 20-013 LUBLIN 

35 USŁUGOWY ZAKŁAD OPTYCZNY OPTYK LILIANNA KOPLEJEWSKA TEREBELSKA 49/10 21-500 BIAŁA 

PODLASKA 

36 USŁUGOWY ZAKŁAD OPTYCZNY S.C. JANINA MAZUREK, ALICJA KOWALCZUK, KATARZYNA 

OLESZCZYŃSKA DRESZERA 5 22-100 CHEŁM 

37 ELŻBIETA CHLEBICKA LOTNICZA 1/6 21-500 BIAŁA PODLASKA 

38 ZAKŁAD OPTYCZNY LUIZA POLAK WYCZÓŁKOWSKIEGO 8 08-500 RYKI 

39 ZAKŁAD OPTYCZNY ROBERT POLAK WARSZAWSKA 62B 08-500 RYKI 

40 USŁUGOWY ZAKŁAD OPTYCZNY E.PUCHACZ B.OCIOPA PLAC WOLNOŚCI 2 21-500 BIAŁA PODLASKA 

41 PRACOWNIA OPTYCZNA SC JAROSŁAW WIECZOREK ZOFIA WIECZOREK ŻELAZOWEJ WOLI 20/46 20-853 

LUBLIN 

42 KRZYSZTOF LEŚNIAK KOŚCIELNA 7 20-301 LUBLIN 

43 ADAM CIĘSZCZYK ŚWIĘTODUSKA 16 20-082 LUBLIN 

44 RENATA ZAWADZKA ZABIELSKA 106B 21-300 RADZYŃ PODLASKI 

45 MARIUSZ SADOWSKI ŻEROMSKIEGO 29 20-460 LUBLIN 

46 MAJA WOLSZCZYK USŁUGOWO-HANDLOWY ZAKŁAD OPTYCZNY "OKULARNIK" PODWALE 2A 22-300 

KRASNYSTAW 

47 SOL OPTICA ANDRZEJ ŁĄTKOWSKI JASNA 7/9 20-077 LUBLIN 

48 SALONY OPTYCZNE WRZOS SŁAWOMIR WRZOS ZIELONA 5/15 20-082 LUBLIN 

49 KINGA STACHNIUK POPIEŁUSZKI 7 22-100 CHEŁM 

50 GRAŻYNA SIUDYM-KOTER URZĘDOWSKA 14B 23-200 KRAŚNIK 

51 ZAKŁAD OPTYCZNY PIOTR KRZYSZTOŃ KRASIŃSKIEGO 11A 23-210 KRAŚNIK 

52 GRAŻYNA NOWICKA WOJSKA POLSKIEGO 86A 21-150 KOCK 

53 ZAKŁAD OPTYCZNY "JOANNA"- JOANNA DUDA URZĘDOWSKA 158 23-200 KRAŚNIK 

54 TOCZOŁOWSKI JERZY GŁEBOKA 10/28 20-612 LUBLIN 

55 ANNA KISIELEWSKA-TOCZOŁOWSKA GŁĘBOKA 10/28 20-612 LUBLIN 

56 ZAKŁAD OPTYCZNY ROBERT IZDEBSKI ROGALIŃSKIEGO 12 21-400 ŁUKÓW 

 

ZAOPATRZENIE W ZAKRESIE PROTETYKI  SŁUCHU 

 
1 ANNA STOLARCZUK AUDIOMED APARATY SŁUCHOWE STODOLNA 100 21-400 ŁUKÓW 



2 DIANA SZEWCZYK-RAJCH AGATOWA 19/16 20-571 LUBLIN 

3 SŁUCH-CEZ CEZARY KAMIŃSKI OSIKOWA 4/1 20-826 LUBLIN 

4 AUDIONOVA SP.Z O.O. BERNARDYŃSKA 10 20-109 LUBLIN 

5 TONART - ANTONI NIEDZIELSKI SPOKOJNA 17/3 20-074 LUBLIN 

6 AKFON PROTETYKA SŁUCHU ANDRZEJ KAPITAN AL. SIKORSKIEGO 3/102 20-814 LUBLIN 

7 ECHOSŁUCH APARATY SŁUCHOWE BARBARA ŚWIDERSKA 6F/4 21-500 POROSIUKI 

8 BŁESZYŃSKI ROMAN MODRZEWIOWA 6 22-105 OKSZÓW 

9 OTO-MEDYK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ DUDZIŃSKIEGO 52 20-815 LUBLIN 

10 GEERS AKUSTYKA SŁUCHU SP. Z O.O. NARUTOWICZA 130 90-146 ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE 

11 PISZYK AGNIESZKA WÓLKA 31C 20-258 WÓLKA 

12 ACS SŁUCHMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ORLA 5 20-022 LUBLIN 

13 FIRMA MEDIKA JERZY KAPITAN ODLEWNICZA 14/37 20-219 LUBLIN 

14 KRZYSZTOF ONISZKO UŁANÓW 5/6 20-554 LUBLIN 

15 AMFON SP. CYWILNA JAKUBIAK, MAŁYSZA WODOPOJNA 11 20-086 LUBLIN 

16 K. KRACZOWSKA P. TOMAN OTOMED APARATY SŁUCHOWE S.C. PARTYZANTÓW 10 23-400 BIŁGORAJ 

17 "NOWY SŁUCH" OŚRODEK DIAGNOSTYKI NIEDOSŁUCHU - APARATY SŁUCHOWE MARIA SZYMONIAK 

SZCZEBRZESKA 28 22-400 ZAMOŚĆ 

18 OŚRODEK DIAGNOSTYKI I TERAPII AUDIOLOGICZNEJ AURIFON SYLWIA KRASOWSKA STRZEMBOSZA 5/25 

20-153 LUBLIN 

19 ANDRZEJ MARCZAK MEDISŁUCH GABINET PROTETYKI SŁUCHU 1 MAJA NR 6 24-320 PONIATOWA 
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